[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    « 24 » января  2022 г.           г. Дальнереченск                            №50-па
О создании межведомственной комиссии по налоговой
 и социальной политике при  администрации
  Дальнереченского городского округа
На основании постановления Губернатора Приморского края от 12.08.1998 г. № 401 «О создании межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при главах муниципальных образований», распоряжения администрации Дальнереченского городского округа от 29.12.2021 г. № 222-ра «О распределении обязанностей по руководству работой структурных подразделений администрации Дальнереченского городского округа между главой Дальнереченского городского округа и заместителями главы администрации Дальнереченского городского округа (исполняющими обязанности заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа)», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить состав межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при администрации Дальнереченского городского округа (прилагается).
2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при администрации Дальнереченского городского округа (прилагается).
3. Считать утратившими силу:

- Постановление администрации Дальнереченского городского округа от 22.03.2012 г. № 252 «О создании межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при администрации Дальнереченского городского округа»;
- Постановление администрации муниципального образования              г. Дальнереченск от 11.09.1998 г. №580  «О создании межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике в г. Дальнереченске».
4. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Бычкова) настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                            С.В. Старков
                                                                     Утвержден

                                                                     постановлением администрации

                                                                     Дальнереченского городского округа

                                                                     от «24» января 2022 г.  №50-па
Состав

межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при администрации Дальнереченского городского округа

	Фесюк Наталья Евгеньевна
	заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа, председатель комиссии;

	Ахметжанова Наталья Александровна
	начальник финансового управления администрации Дальнереченского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Петросян Армине Грайровна
	главный специалист 1 разряда

отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Гулая Галина Васильевна
	начальник ОСП  по Дальнереченскому городскому округу и Дальнереченскому муниципальному району (по согласованию);

	Дивиза Марина Александровна
	и.о. директора Филиала №8 ГУ ПРО ФСС РФ (по согласованию);

	Кудрявцева Юлия Александровна
	заместитель начальника МИ ФНС России №9 по Приморскому краю (ТОРМ №3) (по согласованию);

	Кузнецова Анна Владимировна
	начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа;

	Матюшкина Валентина Николаевна
	начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа;

	Суровцева Наталья Валерьевна
	начальник отдела по формированию и исполнению бюджета финансового управления администрации Дальнереченского городского округа;

	Флис Оксана Федоровна
	главный специалист 1 разряда отдела земельных отношений администрации Дальнереченского городского округа.